
湖南省邵阳市双清区 X045白云至清水塘公路提质改造工程建设项目中标结果公

示

（招标编号：HNXZ-2019-SY-XMZB-0874）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖南省邵阳市双清区 X045白云至清水塘公路提质改造工程施工招标:

      中标人：湖南达谊路桥工程有限公司 中标价格：1176.635200万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受邵阳市双清区交通运输局的委托，对湖南省邵阳市

双清区 X045白云至清水塘公路提质改造工程建设项目于 2019年 12月 6日在湖南省公共资

源交易中心进行了开标、评标。并于 2019年 12月 9日至 2019年 12月 11日在《湖南省招

标投标监管网》、《邵阳市公共资源交易中心》对中标候选人信息进行了公示，公示期满且无

异议和投诉。现将中标单位公示如下：

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵阳市双清区招标投标办公室 联系电话：0739-5260613。                   

四、联系方式

   招 标 人：邵阳市双清区交通运输局                         

   地    址：邵阳市双清区东大路 406号                                

   联 系 人：莫先生                             

   电    话：0739-5052085                                

   电子邮件：630716321@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 谢嵘

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： /

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


